CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 89/2018

Á  Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, II, do Regimento Interno,
que seja solicitado ao Executivo Municipal informações sobre quais providencias que serão
tomadas para reforma do Parque Aquático "Prefeito Pedro Amaral" e também  se haverá cessão a
alguma entidade. Sendo preocupação deste vereador que o com passar dos anos o bem público
esta se degradando sem nenhuma atitude por parte dos gestores municipais.

Conforme demonstra fotos anexas.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 18 de maio de 2018.

PEDRO MARCONI DE SOUZA RODRIGUES
Vereador